

Bælum Butikshus ApS

c/o Mogens Juul Jensen, Elmesvinget 2, 9574 Bælum

CVR-nr. 36 89 92 63

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Hans Peter Storvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bælum Butikshus ApS
c/o Mogens Juul Jensen
Elmesvinget 2
9574 Bælum

CVR-nr.: 36 89 92 63
Stiftet: 7. maj 2015
Hjemsted: Bælum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bente Søgaard, Formand
Thomas Korup Nielsen
Kasper Kjær Jensen
Søren Lundby Flou
Mogens Juul Jensen
Torben Sørensen Leth
Mie Bunde Larsen

Direktion

Mogens Juul Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	572.847	530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.860	-240
Øvrige finansielle omkostninger	-212.824	-220
Resultat før skat	114.163	70
Skat af årets resultat	-26.145	-17
Årets resultat	88.018	53
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.018	53
Disponeret i alt	88.018	53

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	8.658.862	8.886
Materielle anlægsaktiver i alt	8.658.862	8.886
Anlægsaktiver i alt	8.658.862	8.886
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	12.117	11
Tilgodehavender i alt	12.117	11
Omsætningsaktiver i alt	12.117	11
Aktiver i alt	8.670.979	8.897

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.830.000	2.830
Overført resultat	143.103	55
Egenkapital i alt	2.973.103	2.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.955	21
Hensatte forpligtelser i alt	46.955	21
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.967.259	5.167
Deposita	325.125	319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.292.384	5.486
2 Gældsforpligtelser	260.000	305
Gæld til pengeinstitutter	7.117	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	39
Anden gæld	76.920	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.537	505
Gældsforpligtelser i alt	5.650.921	5.991
Passiver i alt	8.670.979	8.897
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	9.293.261	9.117
Tilgang i årets løb	18.899	176
Kostpris 31. december 2018	9.312.160	9.293
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-407.439	-166
Årets afskrivninger	-245.859	-241
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-653.298	-407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.658.862	8.886

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	260.000	4.190.000	5.227.259	5.472
Deposita	0	0	325.125	319
	260.000	4.190.000	5.552.384	5.791

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.562 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.659 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2018 udgør gæld t.kr. 7. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser mv.
